2

Администрация Палочкинского
сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	    15 июля 2021 г.
	с. Палочка
Верхнекетского района

Томской области

	                     №  26

О внесении изменений в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 09.11.2017 № 55 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета    муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством, постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 09.11.2017 № 55 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета    муниципального образования Палочкинское сельское поселение Верхнекетского района Томской области» (далее - Порядок) следующие изменения:

1.1. пункт 11 Порядка изложить в новой редакции:

«Информация, указанная в подпунктах 6) и 9) пункта 8 настоящего Порядка формируется и ведется на основании прогнозов поступления доходов бюджета, информация, указанная в подпунктах 7) и 8) пункта 8 настоящего документа, формируется и ведется на основании законов (решений) о бюджетах.».

 1.2. пункт 12 Порядка изложить в новой редакции:

 «12. Информация, указанная в подпункте 10) пункта 8 настоящего Порядка, формируется на основании соответствующих сведений реестра источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации.».

1.3. в подпункте 6 пункта 8 Порядка слова «(далее – решение о соответствующем бюджете);» заменить словами «далее - закон (решение) о бюджете);»

1.4. в подпункте 7 пункта 8 слова «с решением о соответствующем бюджете;» заменить словами «с законом (решением) о бюджете».

1.5. в подпункте 8 пункта 8 Порядка слова «с решениями о соответствующем бюджете с учетом решений о внесении изменений в решение о соответствующем бюджете;» заменить словами «с законом (решением) о бюджете с учетом закона о внесении изменений в закон (решение) о бюджете;».

1.6. подпункт 11 пункта 8 Порядка изложить в новой редакции:

«11) показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с законом (решением) об исполнении бюджета».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района и в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
Глава Палочкинского сельского поселения                                           И.В. Вилисова
Дело – 1, бух – 1, вестник «Территория», сайт - 1